

№. exemplarului 2

FACTURA FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ ПИСКАЛНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JJ3304673



Anexa la Ordonanța Ministrului Educației și Cercetării Științifice nr. 15 din 6 septembrie 2010
Применение 1-го приказа Министерства образования и науки от 6 сентября 2010 г. № 15 от 6 сентября 2010 г.

Data eliberării / data învării
Дата выписки / дата поставки

27 septembrie 2017

8. Foai de parcurs
Листовой лист серия номер

9. Transportator
Перевозчик

1. Furnizor: S.R.L. ROM-VIE "Chisinau BC Euro Credit Bank EC BU URX 225197162685
2. Cumparator: Q.E.T.S. sect. Rascani U.F. Telexedie de Stat UR08 TRPA AR 3117 20A 07366AC
3. Delegat: data delegatii
4. Documente anexate
5. Punct de contact: Chisinau
6. Punct de contact: Chisinau
7. Rediții
8. C.I./T.V.A. / м.п. T.V.A. / ф.п./ код НДС
9. C.I./T.V.A. / м.п. T.V.A. / ф.п./ код НДС

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denunțarea marfurilor, serviciilor și cod numerelor al mărfii Наименование товаров, услуг и идентификационный код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Сумма товаров, услуг, леи	Alii informații Другие информации	Tip ambalaj Упаковка	Număr locuri Количество мест	Masa brută Масса брутто
conform procesului verbal				124832,22	20%	24966,44	149798,66				
				124832,22		24966,44	149798,66				
11. TOTAL (pe pagină) / Beto (по странице)				124832,22		24966,44	149798,66				
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Beto (по налоговой накладной)				124832,22		24966,44	149798,66				

13. Permisi eliberare
Отпуск производится:



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

S. T. Șerenco

14. Prețul bunurilor (serviciilor)
Цена материальных ценностей (услуг)

15. Prețul bunurilor intermediare (transportatorilor)
Цена материальных ценностей посредника (перевозчика)

16. Prețul bunurilor intermediare (transportatorilor)
Цена материальных ценностей посредника (перевозчика)

17. Prețul bunurilor (serviciilor) cumparatorilor
Цена материальных ценностей (услуг) покупателя

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

L.S.
М.П.

L.S.
М.П.





Data eliberării / data livrării: 27 septembrie 2011
Дата выпуска / дата поставки

8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____
Листовой лист серия номер
9. Transportator: 102160000225107162645
Перевозчик

1. Furnizor: SRL ROM-VIC Chisinau, Republica Moldova / Продавец: SRL ROM-VIC Chisinau, Republica Moldova
2. Cumparator: A.F.T.S sect. Rascani U.F. Terosecia de Stat. 0908 TRP, PR 3TH 2080130616 / Покупатель: A.F.T.S sect. Rascani U.F. Terosecia de Stat. 0908 TRP, PR 3TH 2080130616
3. Delegat: data _____ delegatul _____ / Доверенность: дата _____ делегированный _____
4. Documente anexate: _____ / Прилагаемые документы: _____
5. Punct livrare: Chisinau / Пункт поставки: Chisinau
6. Punct descărcare: Chisinau / Пункт разгрузки: Chisinau

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor și cod numerelor al mărfii Наименование товаров, услуг и номер групповой код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Упаковка	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны
conform procesului verbal				124832,22	20%	24966,44	149798,66				
				124832,22	x	24966,44	149798,66				
				124832,22	x	24966,44	149798,66				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице): 124832,22 x 24966,44 = 149798,66
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной): 124832,22 x 24966,44 = 149798,66

13. Permis eliberare: _____
Отпуск разрешен: _____
15. Primii bucurile (transportatori): _____
Исходы материальных ценностей (перевозчик): _____

14. Predat bunurile (serviciile) / Сданы материальные ценности (услуги):
Functia, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: S. Tiscenco
16. Predat bunurile intermediari (transportatori): _____
Сданы материальные ценности посредник (перевозчик): _____

17. Primite bunurile (serviciile) cumparatorii: _____
Получены материальные ценности (услуги) покупателем: _____
L.S. / М.П.



№ exemplarului 2
№ scrisorilor

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ ПЛАТЯЩАЯ

Seria, №
Серия, №



JJ3304680



Avans la Serviciul Monitorizării Transacțiilor și Repatriării Banurilor
17.15.2018, ora 14:00
Intrarea în vigoare
Prin Ministerul de Finanțe și Economie
№ 115 nr. 6 din 2018

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

06 decembrie 2018.

8. Poza de parcurs
Путевой лист

9. Transportator
Перевозчик

data

1. Furnizor: SRL „ROM-VIC” Chisinau JU21ECC000000225197162675 BC, Euro Credit Bank
Продавец: ФЕТС.8 ПИСКАРИ УЛ ПЕРВОГОРА ОУ ДЖЕТ ТРЕД УД 2 X

2. Cumpărător: ФЕТС.8 ПИСКАРИ УЛ ПЕРВОГОРА ОУ ДЖЕТ ТРЕД УД 2 X
Покупатель: Ф.К./ код НДС 1003600098193/0202059

3. Delegație
Доверенность

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încetare
Конец поездки

6. Punct de schimbare
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переупаковки

3. Delegație data _____ delegatul _____
Доверенность дата _____ дееспособный _____

5. Punct încetare Chisinau
Конец поездки _____

6. Punct de schimbare Chisinau
Пункт разгрузки _____

7. Redirișări
Переупаковки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea количество	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лей	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лей	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Упаковка	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Reparația acoperișului la hotel Теоретич „George Calvinescu, str. Cեսаря, 4.				450,009,39	201,900018	540011,21					
				450,009,39	90001,88	540011,21					
				450,009,39	90001,88	540011,21					

11. TOTAL (pe pagină) / Всього (по странице)

12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всього (по налоговой накладной)

13. Puncte de schimbare
Оптовые операции:

14. Prețul brut al serviciilor (serviciile) cumpărătorii:
Сумма материальных ценностей посредника (перевозчика)

15. Prețul brut al intermediarilor (transportatorilor):
Принимать материальные ценности посредника (перевозчика)

16. Prețul brut al intermediarilor (transportatorilor):
Сумма материальных ценностей посредника (перевозчика)

17. Prețul brut al serviciilor (serviciile) cumpărătorii:
Принимать материальные ценности (услуги) получателя

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество



S. Tiberiu
S. Tiberiu



L.S. M.П.



JJ3304680

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

decembrie 2017

8. Foia de parcurs
Листовой лист серия номер
9. Transportator / Перевозчик: FCB, J110 2X

1. Furnizor / Продавец: SRL Rom-Visa Chisinau, UR2TECC000002251971626556E, strada Ștefan cel Mare, Chisinau
2. Cumpărător / Покупатель: OFT S. S. RISSOMI U T Teroarea de Stat TRF J110 2X

3. Delegație / Доверенность: data _____ delegații / делегированный _____
5. Punct înregistrare / Пункт учета: Chisinau

6. Punct descriere / Пункт разгрузки: Chisinau
4. Documente anexate / Прилагаемые документы:

7. Rediriții / Переучеты: _____

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denunțarea marfurilor, serviciilor și cod nominalizator al mărfii / Наименование товаров, услуг и номинализаторный код товара	Unitate de măsură / Единица измерения	Cantitatea marfurilor, serviciilor / Количество товаров, услуг	Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, леи	Altă informație / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / Количество мест	Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
Reparația aer condiționat la hotel											
Teoretic, George Colivesscu, 8 fe.											
Teoretic, 4.											
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			1570,009,39		X	90001,88	540041,24		X	X	
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по фактуре налоговой)			450009,39		X	90001,88	540041,24		X	X	



Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись:
S. T. S. RISSOMI U T Teroarea de Stat TRF J110 2X

15. Primii bucurie intermediari (transportatori):
Приняты материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bucurie intermediari (transportatori):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)



Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись:
S. T. S. RISSOMI U T Teroarea de Stat TRF J110 2X

17. Primii bucurie (serviciile) cumpărătorii:
Приняты материальные ценности (услуги) покупателем

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись:
S. T. S. RISSOMI U T Teroarea de Stat TRF J110 2X

No. exemplarului
№. экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JJ0466440

Formular tipizat
№ 115 din 6 septembrie 2010
Imprimat de catre
Ministerul Finantelor Publice, Bucuresti, Romania
№ 115 din 6 septembrie 2010

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки 29 august 2014

8. Foaia de parcurs
Листовой лист серия номер
9. Transportator
Перевозчик

UR 21 EC 00000225197162682
C / Nr. TVA
ф.к. / код НДС

1. Furnizor: SRL "Rom-Tec" Chisinau str. Bulzina 350419 DC, Euro Credit Bank "ECB" MD 2 X
Продавец: SRL "Rom-Tec" Chisinau str. Bulzina 350419 DC, Euro Credit Bank "ECB" MD 2 X

2. Cumpărător: S.R.L. "Chisinau Utopia" Rosoftei, 99.11990 TRPA AK2 00000037 9500
Покупатель: S.R.L. "Chisinau Utopia" Rosoftei, 99.11990 TRPA AK2 00000037 9500

3. Delegație
Должность, дата делегации
4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки
Chisinau

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor și cod numerelor al mărfii Наименование товаров, услуг и коменкандный код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	Azi informale Информация	Tip ambalaj Упаковка	Număr buci Количество	Masa brută Масса брутто
Reparația aer condiționat la liceul Teoretic din Hoșk Cantemir, str. Tovaș Pioner, 5 conform proiectului verbal la data august 2014.				167224,93	20%	33444,95	200669,68				
<p>11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице) 167224,93 x 33444,95 = 200669,68</p> <p>12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 167224,93 x 33444,95 = 200669,68</p> <p>13. Permisi eliberarea: Оммуна призначення: Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и инициалы</p> <p>14. Prețuri bunurile (serviciile): Цена материальных ценностей (услуг) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и инициалы</p> <p>15. Prețuri intermediarii (transportatorii): Цены посредников (перевозчиков) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и инициалы</p> <p>16. Prețuri bunurile intermediarii (transportatorii): Цены материальных ценностей посредников (перевозчиков) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и инициалы</p> <p>17. Prețuri bunurile (serviciile) cumpărătorii: Цены материальных ценностей (услуг) покупателя Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и инициалы</p>											



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и инициалы
Tiscenco S.R.L. Scaun



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и инициалы

L.S.
M.II

L.S.
M.II